УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

: ^ ^ » ^лш/слгех^ 20 / f г.

ПРИКАЗ

г. Новокубанск
№

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса
профессионального мастерства работников сферы дополнительного

образования «Сердце отдаю детям»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 21.02.2018 № 115 «О
проведении муниципального этапа регионального конкурса
профессионального мастерства работников сферы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей муниципального этапа регионального
конкурса профессионального мастерства работников сферы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям» (приложение № 1);

2. Рекомендовать директорам МБУ ДО ДДТ г. Новокубанска
Л.В. Макаровой, МБУДО ДДТ ст. Советской О.И. Калиненко объявить
благодарность победителям Конкурса.

3. Директору МБУ «ЦРО» муниципального образования Новокубанский
район С.В.Давыденко направить до 1 апреля 2018 г. работы победителей на
бумажных носителях в соответствии с заявленными номинациями в ГБОУ ДО
КК «Дворец творчества», г. Краснодар, ул. Красноармейская, д.54.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации муниципального
образования Новокубанский район М.А.Тюнникову.

Начальник
управления образования В.А.Шевелев

приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления образования
администрации муниципального
образования Новокубанский район
от ctS, OJ №

Список победителей муниципального этапа регионального конкурса
профессионального мастерства работников сферы дополнительного

образования «Сердце отдаю детям»

Номинация «Социально-педагогическая:
№ ОУ ФИО Должность Статус
1 МБУ ДО ДДТ г.

Новокубанска
Бондаренко
Марина
Анатольевна

педагог
дополнительного
образования

1

Номинация «Туристско-краеведческая»:
№ ОУ ФИО Должность Статус
1 МБУ ДО ДДТ ст. Советской Киреева Ольга

Николаевна
педагог
дополнительного
образования

1

Номинация «Естественно-научная»:
№ ОУ ФИО Должность Статус
1 МБУ ДО ДЛ,Т ст. Советской Чернова Ольга

Викторовна
педагог
дополнительного
образования

1

Номинация «Художественная»:
№ ОУ ФИО Должность Статус
1 МБУ ДО ДДТ г. Новокубанска Бандурко Елена

Николаевна
педагог
дополнительного
образования

1

Начальник
управления образования

^ i/
В.А.Шевелев

Протокол решения муниципального оргкомитета о выдвижении педагогов
победителей муниципального этапа для участия в региональном этапе

профессионального мастерства работников сферы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям» 26.03.2018 года

Присутствовало 7 чел.
Повестка:

1. Рассмотрение конкурсных материалов педагогов дополнительного
образования для участия в муниципальном этапе профессионального
мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю
детям» в 2018 году.
2. Утверждение списков педагогов - победителей муниципального этапа для
участия в региональном этапе профессионального мастерства работников
сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям».

Слушали: Шевелева В.А., председателя Оргкомитета, начальника
управления образования администрации муниципального образования
Новокубанский район о представленных конкурсных материалах педагогов
дополнительного образования для участия в муниципальном этапе
профессионального мастерства работников сферы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям» в 2018 году.

В муниципальный Оргкомитет были представлены 9 конкурсных
материалов от учреждений дополнительного образования:
МБУДО ДДТ г. Новокубанска, МБУДО ДДТ ст. Советской.

Предложено представить в краевой Оргкомитет для участия в
региональном этапе профессионального мастерства работников сферы
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» конкурсные материалы
следуюп];их педагогов дополнительного образования:
номинация «Социально-педагогическая:

№ ОУ ФИО Должность Статус
1 МБУ ДО ДД,Т г. ]

Новокубанска ]
J

Бондаренко ]
Марина ,
А^натольевна <

педагог
дополнительного
эбразования

1

номинация «Туристско-краеведческая»:
№ ОУ ФИО Должность Статус
1 МБУ ДО ДДТ ст. Советской ]

]
Киреева Ольга]
Николаевна

(

педагог
цополнительного
эбразования

1

номинация «Естественно-научная»:
№ ОУ ФИО Должность Статус
1 МБУ ДО ДДТ ст. Советской Чернова Ольл

Викторовна
апедагог
дополнительного
образования

1
1

номинация «Художественная»:
№ ОУ ФИО Должность Статус

1 МБУ ДО ДДТ г. Новокубанска Бандурко Еленг
Николаевна

1 педагог
дополнительного
образования

1

Решили:
1. Утвердить список победителей муниципального этапа регионального

конкурса профессионального мастерства работников сферы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям:
номинация «Социально-педагогическая:

№ ОУ ФИО Должность Статус
1 МБУ ДО ДД,Т г. I

Новокубанска I
t

эондаренко i
vdapHHa 1
\натольевна с

тедагог
дополнительного
)бразования

1

номинация «Туристско-краеведческая»:
№ ОУ ФИО Должность Статус
1 МБУ ДО ДДТ ст. Советской I

I
<!иреева Ольгах
Николаевна ;

(

тедагог
дополнительного
образования

1

номинация «Естественно-научная»:
№ ОУ ФИО Должность Статус
1 МБУ ДО ДД,Т г. Новокубанска ТТТеховцова

Валентина
Александровна

педагог
дополнительного
образования

1

номинация «Художественная»:
№ ОУ ФИО Должность Статус
1 МБУ ДО ДДТ г. Новокубанска Бандурко Еленг

Николаевна
шедагог
дополнительного
образования

1

2. Направить директору МБУ «ЦРО» муниципального образования
Новокубанский район С.В.Давыденко до 1 апреля 2018 г. работы победителей
на бумажных носителях в соответствии с заявленными номинациями
в ГБОУ ДО КК «Дворец творчества», г. Краснодар/ул. Красноармейская, д.54.

Председатель Оргкомитета

Секретарь Оргкомитета

В.А. Шевелев

С.В. Шагинянц